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Granens samfällighetsförening Vinterinformation 2011 
 
1. Snöplogning 
Plogningen kommer i vinter att göras tidigare på dygnet än förr. 
Vid varje tillfälle som gatan plogas, plogas också gatans parkeringsplatser. 
Plogningen börjar på sidan med udda husnummer och framför brevlådeställen. Där 
det är möjligt plogas också parkeringsplatserna på sidan med jämna husnummer. 
 

Boende ombeds därför att, vid snöfall, tillfälligt ändra sina parkeringsvanor. 
Oavsett hur man brukar parkera: använd en ledig parkeringsplats på sidan med 
jämna fastighetsnummer när det snöar. 
Ingen ”äger” en egen parkeringsplats, Visa ändå respekt för att grannar skottat fram 
en parkeringsplats för eget behov. 
 

Snöpinnar finns för dem som vill vara säkra på att hörn av gräsmatta eller plantering 
inte plogas bort. Pinnar har ställs till förfogande av Mark och Väg. De finns att hämta 
hos Gun Munck på 105:an. 
 

Bortforsling av snö från parkeringsplatserna kommer att göras, i samråd med 
Vägföreningen, när snö från hela gatan forslas bort. 
 
2. Brandskyddsombud 
För den händelse att brand skulle bryta ut i området och i väntan på 
Räddningstjänsten behövs 6 frivilliga fastighetsägare som vet hur vattenverkets 
brandslangar monteras och hur de fungerar. Introduktionsutbildning kommer att 
genomföras av Willy Neij i samarbete med brandförsvaret. 
Anmäl Dig till Gun Munck, S 105, eller någon av övriga styrelseledamöter eller 
suppleanter. Din anmälan vill vi ha senast 30 december 2011. 
 
3. Årsstämma 
Stämman planeras äga rum torsdagen 1 mars 2012. 
Motioner bör sändas till styrelsen i mitten av januari. 
Senast den sista januari måste motioner vara styrelsen tillhanda. 
 
4. Avgiftsdebitering 
En preliminär debitering med 1 300 kr kommer att göras under januari 2012. 
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Information finns på www.ingaro.com. 
Där kan ändring av adress göras och 
e-post anmälas för billigare utskick! 

 
Facebook? Gilla ingaro.com för snabb uppdatering! 


